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Günümüzde ergonomi; sözcüğün türediği anlamındaki gibi yalnızca iş yaşamında değil tüm yaşam 

alanlarında insana yakışır, insan ile uyumlu, konforlu ve estetik ortamların, sistemlerin ve araçların 

tasarımı, oluşumu ve sürdürülebilmesini sağlayan bir disiplin olarak bilim dünyasındaki yerini gittikçe 

daha fazla sağlamlaştırmakta ve farklı disiplinlerin de daha çok ilgisini çekmektedir. Ergonomi; teori, 

ilkeler, veri ve yöntemleri uygulamak için fiziksel, bilişsel, sosyal, organizasyonel, çevresel ve daha birçok 

etmenin birlikte değerlendirildiği çok disiplinli ve disiplinlerarası bütünsel bir yaklaşım gerektirmektedir. 

Bu nedenle ergonomi bir alana özgü kalmamakta, sürekli gelişmekte, yeni alanlar eklenmekte veya eski 

olan alanlara yepyeni bakış açısı kazanmaktadır. 

İnsan Faktörü üretim ve hizmet sistemlerinin elemanları arasında en önemli sistem elamanını 

oluşturmaktadır.  Bu sistemlerde insan, kassal olan işlerden daha çok mental olan işlere kadar birçok 

süreçte yer almaktadır. Çağımızdaki gelişmeler ışığında teknolojinin hızla gelişmesi, üretim ve hizmet 

sistemlerinde birçok avantajı beraberinde getirirken aynı zamanda İnsan-Makine ilişkisini de daha 

karmaşık bir hale getirmiştir. Bu durumun yönetilebilmesi için söz konusu ilişkinin kapsamlı bir şekilde ve 

tüm yönleriyle bilimsel açıdan incelenmesi gerekmektedir. Ayrıca, çalışma ortamında ve günlük hayatta 

ortaya çıkan dijitalleşme süreçlerinden kaynaklanan fiziksel ve zihinsel iş yüklerini azaltmak için insana 

yönelik düzenlemeler yapılmalıdır. Bu düzenlemeler sırasında teknoloji kullanımının sosyal ve iş sağlığı 

açıdan değerlendirilmesinde ergonomik faktörler mutlaka dikkate alınmalıdır. 

Ergonominin yaşantımızda bu denli kapsamlı ve önemli olması, Ergonomi Dergisi’nin eksikliğini gündeme 

getirmiş bulunmaktadır. Bu nedenle, yıllardır ergonomi alanına destek veren bilim insanları ile birlikte 

Ergonomi dergisini yayın hayatına çıkartmak ve değerli araştırmacılar ve uygulayıcıların akademik 

çalışmalarını bir araya getirmek amaçlanmıştır. 

Ergonomi ile ilgili çalışmaların yayınlandığı akademik hakemli (çift kör hakem süreci) bir e-dergi olan 

Ergonomi dergisi yılda 3 sayı (Nisan, Ağustos, Aralık) yayımlanmaktadır.  

Dergi; Antropometri , Bilişsel Ergonomi , Biyomekanik, Çalışma Hayatının Kalitesi ve Ergonomi, Eğitim 

Ergonomisi, Endüstriyel Ergonomi, Engelliler ve Yaşlılar Açısından Ergonomi, Fiziksel Ergonomi, İş Sağlığı 

ve Güvenliği, Kent Ergonomisi, Mekânın Ergonomik Tasarımı, Psikososyal Çevre ve Ergonomi, Sağlık 

Sistemlerinde Ergonomi, Spor Ergonomisi, Tarım, Orman ve Hayvancılık Sektöründe Ergonomi, Tekstil ve 

Hazır Giyim Ergonomisi, Ulaşım Ergonomisi, Ürün Tasarımı ve Ergonomi, Yönetsel Ergonomi, Dijital 

Teknolojiler ve Ergonomi, Ergonomi ile ilgili diğer alanlar konu başlıkları çerçevesinde, kuramsal ya da 

deneysel içerikli makaleleri kabul etmektedir. 
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